
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 187 (XXXI) — Nr. 184 Joi, 7 martie 2019

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

D E C R E T E

143. — Decret privind conferirea Ordinului Național Steaua 
României .................................................................... 1

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

123. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de 

urgență ...................................................................... 2–16

D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind conferirea Ordinului Național Steaua României
În temeiul prevederilor art. 94 lit. a) și ale art. 100 din Constituția României,

republicată, ale art. 4 alin. (1) și alin. (2) lit. c), ale art. 6 lit. A din Legea nr. 29/2000

privind sistemul național de decorații al României, republicată, precum și ale

Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 11/1998 pentru reinstituirea Ordinului

Național Steaua României, republicată, cu modificările ulterioare,

în semn de înaltă apreciere pentru sprijinul acordat țării noastre, pentru

contribuția excepțională avută la consolidarea capacității operaționale a Armatei

României, precum și pentru susținerea inițiativelor naționale aflate în derulare,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se conferă Ordinul Național Steaua României în grad de

Comandor, cu însemn de pace, pentru militari, domnului general Jonathan

H. Vance, Șeful Statului Major al Apărării, Canada.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

În temeiul art. 100 alin. (2) din

Constituția României, republicată,

contrasemnăm acest decret.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

București, 6 martie 2019.

Nr. 143.



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind acordarea unor ajutoare de urgență

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 28 alin. (1)

din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificările și

completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea de ajutoare de urgență în valoare totală

de 2.029.800 lei de către Ministerul Muncii și Justiției Sociale, conform anexei care

face parte integrantă din prezenta hotărâre, pentru sprijinirea unui număr total de

550 de familii și persoane singure aflate în situații de necesitate ori deosebite

cauzate de incendii, inundații, alunecări de teren, probleme grave de sănătate ori

alte cauze care pot conduce la riscul de excluziune socială.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul muncii și justiției sociale,

Marius-Constantin Budăi

Viceprim-ministru, 

ministrul dezvoltării regionale 

și administrației publice,

Vasile-Daniel Suciu

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 5 martie 2019.

Nr. 123.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

2

ANEXĂ

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

1 Adam Nina Orașul Zlatna, satul Podul lui Paul, nr. 21 Alba 2.000

2 Bic Eugen Comuna Râmeț, nr. 23 A Alba 10.000

3 Corcheș Gheorghe Comuna Vadu Moților, satul Dealul Frumos, nr. 194 Alba 2.500

4 Pătrânjan Elena Maria Comuna Stremț, nr. 149 Alba 7.000

5 Strugari Domnița Comuna Almaș, satul Cil, nr. 103 Arad 4.000

6 Badea Mariea

Municipiul Pitești, Bd. Petrochimiștilor nr. 9, bl. B28, sc. A,

ap. 1

Argeș 4.000

7 Bădescu Claudia Elena

Municipiul Pitești, str. Eugen Lovinescu nr. 13, bl. 80, sc. B,

ap. 8

Argeș 4.000

8 Bădescu Mihaela Adriana

Municipiul Pitești, Bd. 1 Decembrie nr. 1, bl. M1, sc. B,

ap. 14

Argeș 4.000

9 Ciobanu Georgel Comuna Căldăraru, satul Strâmbeni, nr. 224 Argeș 4.000

10 Coman Roxana Ionela Comuna Vulturești, satul Vulturești, nr. 117 Argeș 3.000

11 David Vasile Cornel Municipiul Curtea de Argeș, str. Valea Iașului nr. 142 Argeș 4.000

12 Florea Rodica Comuna Bârla, satul Bârla, nr. 399 Argeș 4.000

13 Iakab Eugenia Municipiul Curtea de Argeș, str. Vlad Țepeș, bl. 7B, ap. 8 Argeș 7.000

14 Marinică Ion

Municipiul Pitești, Bd. Republicii nr. 212, bl. 212, sc. C,

ap. 12

Argeș 4.000

15 Matei Daniel

Municipiul Curtea de Argeș, Str. Basarabilor, bl. C1, sc. B,

ap. 35

Argeș 4.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

3

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

16 Matei Daniela Ligia Oraș Ștefănești, Aleea Voinței nr. 28, bl. IMEP, ap. 324 Argeș 4.000

17 Muraru Ion Comuna Hârtiești, satul Dealu Argeș 3.000

18 Nedelescu Floarea Oraș Ștefănești, bl. 15, sc. A, ap. 7 Argeș 3.000

19 Pătrănoiu Ionela Mădălina

Oraș Ștefănești, Aleea Voinței nr. 28, bl. IMEP, sc. A,

ap. 323

Argeș 3.500

20 Predescu Crenguța Ionela Comuna Hârtiești, satul Hârtiești, nr. 212A Argeș 3.000

21 Racolțea Olguța Comuna Călinești, satul Valea Corbului Argeș 4.000

22 Sofalvi Gheorghița Municipiul Curtea de Argeș, str. Vlad Țepeș, bl. 7B, ap. 8 Argeș 7.000

23 Vasile Maria

Municipiul Curtea de Argeș, str. Elena Cuza, bl. C4, sc. A,

ap. 9

Argeș 4.000

24 Avramescu Alixandru Municipiul Moinești, str. George Coșbuc nr. 35 Bacău 4.000

25 Călin Mihaela Daniela Comuna Ungureni, satul Ungureni Bacău 3.000

26 Căruceru Florentina Municipiul Onești, str. Ana Ipătescu nr. 2, sc. B, ap. 1 Bacău 4.000

27 Cioclu Vasile Comuna Parava, satul Parava Bacău 5.000

28 Ciubotaru Vasile Comuna Bogdănești, satul Bogdănești Bacău 4.000

29 Constantin Eugenia Comuna Plopana, satul Străminoasa Bacău 7.000

30 Cosor Pinilopia Municipiul Bacău, bd. Alexandru cel Bun nr. 8, sc. D, ap. 3 Bacău 4.000

31 Crăciun Nicușor-Remus Municipiul Bacău, str. Dr. Victor Babeș nr. 33 Bacău 4.000

32 Daniel Nicoleta Comuna Tamași, satul Tamași Bacău 4.000

33 Efrem Lenuța Comuna Valea Seacă, satul Cucova, nr. 121 Bacău 4.000

34 Ioniță Măndița Municipiul Onești, str. Jupiter nr. 5, sc. A, ap. 33 Bacău 4.000

35 Lapazan Irina Municipiul Bacău, str. Bucegi nr. 136, ap. 16 Bacău 3.000

36 Manolachi Maria Municipiul Bacău, str. Venus nr. 6, sc. B, ap. 10 Bacău 3.000

37 Mihai Victor Comuna Scorțeni, satul Florești Bacău 2.000

38 Mitrea Georgeta Municipiul Onești, str. Saturn nr. 2, sc. B, ap. 123 Bacău 4.000

39 Moglan Mihai Petronel Municipiul Bacău, str. Ana Ipătescu nr. 1, sc. A, ap. 15 Bacău 4.000

40 Munteanu Olga Valentina Municipiul Bacău, str. Milcov nr. 20, sc. A, ap. 8 Bacău 4.500

41 Muntenașu Elena

Comuna Măgirești, satul Măgirești, str. Ep. Ioachim Mareș

nr. 133

Bacău 4.000

42 Neagu Ionel Comuna Măgirești, satul Prăjești Bacău 4.000

43 Pielea Florentin Municipiul Bacău, str. Aprodu Purice nr. 14, sc. B, ap. 3 Bacău 4.500

44 Stratulat Elisabeta Municipiul Onești, Str. Chimistului nr. 6, ap. 11 Bacău 4.000

45 Vrânceanu Alina Mihaela Municipiul Bacău, Str. Depoului nr. 82, sc. B, ap. 6 Bacău 3.000

46 Botez Ramona Maria Municipiul Bacău, Str. Rozelor nr. 16 Bacău 2.500

47 Călin Liliana Municipiul Onești, str. George Bacovia nr. 1, sc. A, ap. 8 Bacău 2.500

48 Feraru Victoria Comuna Răchitoasa, satul Putini, Str. Bisericii nr. 20 Bacău 3.500

49 Fuiorea Nicoleta Comuna Ștefan cel Mare, satul Rădeana Bacău 3.000

50 Hanganu Nicolae Municipiul Bacău, str. Bucegi nr. 119, sc. A, ap. 24 Bacău 2.500

51 Lehăduș Puiu Municipiul Bacău, str. Militari nr. 24 Bacău 3.000

52 Miron Lorena Municipiul Bacău, str. Neagoe Vodă nr. 21, sc. A, ap. 6 Bacău 2.500

53 Neagu Vasile Valentin Municipiul Moinești, Str. Muncii nr. 6B Bacău 7.000

54 Paduraru Clotilda Orașul Buhuși, Bd. Republicii, bl. 25, sc. B, ap. 8 Bacău 3.000

55 Spânu Milica Municipiul Moinești, Str. Muncii nr. 6 Bacău 7.000

56 Spânu Petre Municipiul Moinești, Str. Muncii nr. 6 Bacău 7.000

57 Berce Ioan Orian Comuna Nojorid, satul Leș, nr. 182 Bihor 5.000

58 Bocșa Floare Comuna Sârbi, satul Fegernic, nr. 205 Bihor 2.500

59 Cicaș Gabriel Aurel Municipiul Oradea, str. Iza nr. 19, bl. S4, sc. A, ap. 3 Bihor 4.000

60 Cotuț Mariana Municipiul Oradea, bd. Decebal nr. 6, bl. B51, et. VI, ap. 38 Bihor 5.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

4

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

61 Petrușan Eugen Teodor Municipiul Oradea, Str. Lisabonei nr. 7, bl. PC52, et. II, ap. 6 Bihor 4.000

62 Popa Lidia Emilia

Municipiul Oradea, str. Leonardo da Vinci nr. 17, bl. PB 94,

ap. 2

Bihor 5.000

63 Scurt Nicoleta Ana

Municipiul Oradea, Str. Aluminei nr. 80, bl. M3, sc. B, et. IV,

ap. 40

Bihor 4.500

64 Chiorean Florica Municipiul Oradea, Str. Fagului nr. 8, bl. D68, ap. 19 Bihor 2.000

65 Cocoș Mărioara Comuna Dumitrița, satul Budacu de Sus nr. 236 Bistrița-Năsăud 2.000

66 Pop Maria Municipiul Bistrița, Str. Sucevei nr. 9, sc. B, ap. 39 Bistrița-Năsăud 2.500

67 Burdeț Iacob Municipiul Bistrița, aleea Ineu nr. 2, sc. B, ap. 25 Bistrița-Năsăud 3.000

68 Axinte Mihai Municipiul Dorohoi, str. Dealu Mare nr. 58A Botoșani 4.000

69 Boicu Gheorghe Comuna Călărași, Str. Câmpului nr. 46 Botoșani 6.000

70 Buruiană Daniela Municipiul Dorohoi, str. Drochia nr. 6A Botoșani 4.000

71 Chirilă Aspazia Municipiul Botoșani, Aleea Unirii nr. 2, sc. B, ap. 25 Botoșani 3.000

72 Codău Eufrosina Comuna Călărași Botoșani 4.000

73 Hînțăscu Militina Orașul Bucecea, Str. Morii nr. 22 Botoșani 3.500

74 Lupu Ionela Diana Comuna Havârna, satul Tătărășeni Botoșani 4.000

75 Pînzariu Ștefan Comuna Santa Mare, satul Berza Botoșani 3.000

76 Popovici Ștefanela Municipiul Botoșani, str. Octav Onicescu nr. 3, ap. 3 Botoșani 4.000

77 Strîmbu Emil Municipiul Dorohoi, str. Traian nr. 27C Botoșani 6.000

78 Ababei Maria

Municipiul Botoșani, str. Victor Tomoroveanu nr. 12, sc. B,

ap. 3

Botoșani 4.000

79 Aiordăchioaei Mihai Comuna Coșula Botoșani 2.000

80 Berbinschi Florentina Municipiul Dorohoi, Aleea Ghiocelului nr. 6, bl. A3, et. 4, ap. 33 Botoșani 4.000

81 Borcoi Georgeta Comuna Coșula Botoșani 2.000

82 Ciulei Liviu Daniel Municipiul Dorohoi, Aleea Amurgului nr. 12, bl. 12, ap. 14 Botoșani 4.000

83 Cîmpanu Dănuț Ciprian Comuna Vlădeni, satul Brehuiești Botoșani 4.000

84 Dariciuc Rodica Satul Pădureni, comuna Coșula Botoșani 1.500

85 Grigoriu Aglaia

Municipiul Botoșani, Calea Națională nr. 35, bl. C4, sc. A,

et. 3, ap. 11

Botoșani 2.500

86 Grunzac Gabriel Comuna Cristești, satul Oneaga Botoșani 3.500

87 Micliuc Andreea Anamaria Municipiul Dorohoi, aleea Criva nr. 7, bl. H 4, ap. 6 Botoșani 4.000

88 Murgu Veronica Comuna Coșula Botoșani 2.500

89 Nucu Daniela Comuna Durnești, satul Băbiceni Botoșani 3.000

90 Popa Dan Comuna Călărași Botoșani 4.000

91 Slavnicu Adrian Dănuț Comuna Adășeni Botoșani 3.000

92 Șchiopu Petru Comuna Coșula Botoșani 1.000

93 Turcu Miraj Municipiul Botoșani, Piața 1 Decembrie nr. 9 Botoșani 4.000

94 Novac Daniela Cristina Comuna Sânpetru, str. Uranus nr. 6, ap. 5 Brașov 25.000

95 Călin Aurel Orașul Victoria, Str. Victoriei, bl. 14, sc. C, ap. 36 Brașov 5.000

96 Negoiță Florentina Lenuta Municipiul Brașov, Str. Molidului nr. 21, bl. B32, sc. A, ap. 10 Brașov 7.500

97 Crivăț Mariana Comuna Roșiori, Str. Magnoliei nr. 12 Brăila 3.000

98 Pațelea Liviu-Viorel Municipiul Brăila, calea Galați nr. 57, bl. C, sc. 5, ap. 94 Brăila 4.000

99 Tănasă Neguța Municipiul Brăila, Bd. Independenței nr. 8, bl. B1, ap. 10 Brăila 1.000

100 Iamandeiu Liliana Comuna Mânzălești, satul Mânzălești Buzău 4.000

101 Pruteanu Ioana Comuna Mânzălești, satul Mânzălești Buzău 7.000

102 Radu Florica Comuna Movila Banului, satul Limpeziș Buzău 2.000

103 Vasile Petronela Comuna Tisău, satul Valea Sălciilor Buzău 10.000

104 Voicu Mioara Clara Comuna Glodeanu Sărat, satul Glodeanu Sărat Buzău 10.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

5

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

105 Ciocâltei Grigore Municipiul Râmnicu Sărat, str. Focșani nr. 7A Buzău 2.000

106 Ioniță Violeta Steluța Comuna Pietroasele, satul Șarânga Buzău 10.000

107 Niță Dumitru

Municipiul Buzău, cartier Dorobanți 1, bl. 14A, ap. 21

(domiciliul legal), comuna Costești, satul Costești (fără

forme legale)

Buzău 10.000

108 Popescu Lucian Comuna Pietroasele, satul Pietroasele Buzău 10.000

109 Stan Daniela Municipiul Buzău, Str. Șantierului nr. 35 Buzău 2.000

110 State Portocala Comuna Topliceni, satul Răducești Buzău 3.000

111 Chicheș Marian Oraș Bocșa, str. Vasile Alecsandri nr. 5 Caraș-Severin 5.000

112 Borțoi Oana Mariana Municipiul Călărași, Str. Libertății nr. 79 Călărași 2.000

113 Buga Elena Cezarina Comuna Ulmu, Str. Macului nr. 1 Călărași 1.000

114 Sava Constantin Comuna Dragoș Vodă, satul Socoalele, Str. Stejarului nr. 40 Călărași 4.000

115 Banu Gabriela Nicoleta Comuna Valu lui Traian, str. Alexandru Ioan Cuza nr. 3B Constanța 8.500

116 Condurache Liliana

Municipiul Constanța, str. Soveja nr. 85, bl. DR29, sc. B,

et. 4, ap. 35

Constanța 10.000

117 lordache Elena

Municipiul Constanța, Str. Corbului nr. 3, bl. L3, sc. B, et. 1,

ap. 26

Constanța 5.000

118 Neagoe Veronica

Municipiul Constanța, Str. Micșunelelor nr. 12, bl. 32, sc. C,

et. 4, ap. 36

Constanța 10.000

119 Petculescu Anghel Orașul Hârșova, Str. Vadului nr. 20, bl. V4, sc. B, et. 2, ap. 9 Constanța 7.000

120 Tabarcea Cristina Municipiul Constanța, Str. Zefirului nr. 32, bl. OB 1, ap. 2 Constanța 10.000

121 Keresztes Iringo Municipiul Covasna, str. Gábor Áron nr. 50 Covasna 7.000

122 Adam Mihaela Municipiul Târgoviște, aleea Grivița nr. 3, bl. 1, et. 1, ap. 35 Dâmbovița 500

123 Adam Mihai Municipiul Târgoviște, Str. Oltului nr. 9 Dâmbovița 1.000

124 Alexe Virginia Comuna Dragodana, satul Dragodana, nr. 129 bis Dâmbovița 2.000

125 Băjan Gheorghe Alexandru Comuna Gura Șuții, nr. 782, satul Gura Șuții Dâmbovița 4.000

126 Catinca Niculina Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 66 Dâmbovița 1.000

127 Cercel Nina Comuna Niculești, satul Niculești nr. 3 Dâmbovița 2.000

128 Ciocoiu Gheorghe Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 36A Dâmbovița 500

129 Dumitru Maria Orașul Găești, str. Nicolae Titulescu nr. 123 Dâmbovița 4.000

130 Feraru Mihaela

Municipiul Târgoviște, str. Duiliu Zamfirescu nr. 12, bl. 17,

sc. A, ap. 4

Dâmbovița 1.000

131 Ioancă Mirel Comuna Crângurile, satul Voia, nr. 88 Dâmbovița 2.000

132 Luca Anișoara Comuna Moroeni, satul Glod, Str. Principală nr. 20 Dâmbovița 2.000

133 Milea Iulian Comuna Doicești, satul Doicești, str. Valea Bradului nr. 13 Dâmbovița 2.000

134 Niță Ilie Comuna Finta, satul Gheboaia, Str. Iazului nr. 167 Dâmbovița 2.000

135 Predescu Diana Sanda

Municipiul Târgoviște, Bd. Independenței nr. 22, bl. 4, sc. A,

ap. 4

Dâmbovița 1.000

136 Radu Marioara Comuna Odobești, satul Zidurile, str. Morăreni nr. 303 Dâmbovița 1.000

137 Rudăreasa Maria 

Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni, Str. Principală

nr. 456

Dâmbovița 1.000

138 Stan Vasile Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 13B Dâmbovița 500

139 Ștefan Virginia Municipiul Târgoviște, Str. Ciocârliei nr. 15A Dâmbovița 500

140 Ștefănescu Silvia Comuna I. L. Caragiale nr. 267 Dâmbovița 1.000

141 Șuță Dumitru Comuna Moroeni, str. Lot 4 nr. 100 Dâmbovița 1.000

142 Antinia Maria Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni, nr. 77 Dâmbovița 500

143 Borțea Ionuț Gabriel Comuna Cobia, satul Gherghițești, nr. 16 Dâmbovița 2.000

144 Bucureșteanu Gheorghe Orașul Titu, str. I. C. Vissarion nr. 29, bl. 11, ap. 3 Dâmbovița 1.000

145 Cioclea Luminița Comuna I.L. Caragiale, satul I. L. Caragiale nr. 313 Dâmbovița 500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

6

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

146 Cioroba Gabi Municipiul Moreni, Str. Târgoviștei nr. 44 Dâmbovița 2.000

147 Cobzaru Maria Daniela Orașul Titu, str. I. C. Visarion nr. 19, bl. 2, sc. A, et. 4, ap. 17 Dâmbovița 2.000

148 Dinca Florica

Comuna Tărtășești, satul Bâldana, str. Țepeș Vodă —

YKON nr. 40

Dâmbovița 2.000

149 Georgescu Elena Municipiul Moreni, str. Jupiter nr. 14, bl. O, sc. A, et. 2, ap. 11 Dâmbovița 1.000

150 Gheorghe Ionela Comuna Costeștii din Vale, Str. Cavalerilor nr. 54 Dâmbovița 3.000

151 Iancu Lică Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 1 Dâmbovița 1.000

152 Luțu Sonia Cristina Oraș Găești, fundătura Alexandrescu nr. 4A Dâmbovița 2.000

153 Manole Lidia Steliana Comuna Tătărani, satul Căprioru, nr. 258 Dâmbovița 1.000

154 Marian Gheorghe Comuna Pucheni, satul Pucheni, nr. 507 Dâmbovița 4.000

155 Marin Gina Orașul Pucioasa, Str. Carierei nr. 2 Dâmbovița 1.000

156 Nae Steliana

Municipiul Târgoviște, str. Dr. Dumitru Oprescu nr. 12,

bl. 20B, ap. 4

Dâmbovița 1.000

157 Nedelcu Elena Cristina Comuna Cobia, satul Frasin Deal nr. 55 Dâmbovița 2.000

158 Petrescu Caliopia Municipiul Târgoviște, Str. Plantelor nr. 10 Dâmbovița 2.000

159 Rada Dumitru Comuna Cojasca, satul Iazu, str. Spre Bilciurești nr 40 Dâmbovița 2.000

160 Safta Maria Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 21 Dâmbovița 500

161 Stan Ilinca Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 13B Dâmbovița 1.000

162 Stoican Maria Orașul Titu, str. Cuza Vodă nr. 20 Dâmbovița 500

163 Surugiu Victoria Municipiul Târgoviște, str. Diaconu Coresi nr. 8, bl. 5, ap. 1 Dâmbovița 1.000

164 Voicu Ionel Eduard Municipiul Târgoviște, str. Cernăuți nr. 2, bl. C5C, ap. 6 Dâmbovița 4.000

165 Biră Mitrică Comuna Dioști, satul Radomir, str. Mihai Viteazu nr. 11 Dolj 1.500

166 Dobrescu Florentina Comuna Terpezița, nr. 150 Dolj 1.000

167 Negoescu Constantin

Municipiul Craiova, str. Ion Anestin nr. 5, bl. 92 B, sc. 1,

et. 1, ap. 6

Dolj 2.500

168 Nicolin Lenuța

Comuna Urzicuța, satul Urzicuța, str. sublocotenent Ion

Dragu nr. 5

Dolj 1.000

169 Ninulescu Mihaela Comuna Urzicuța, satul Urzicuța, str. Petre Udrea nr. 17 Dolj 2.000

170 Pîrcea Petre Sorin Comuna Dioști, satul Radomir, str. Mihai Viteazu nr. 11 Dolj 1.000

171 Stănculescu Mihaela Valentina

Municipiul Craiova, str. Dr. Ștefan Berceanu nr. 6, bl. I 35,

sc. 1, parter, ap. 3

Dolj 3.500

172 Andronache Florina Comuna Urzicuța, str. General Alexandru Averescu nr. 26 Dolj 3.000

173 Căpățînă Dumitru Comuna Argetoaia, satul Poiana Fântânii, str. Bălăcești nr. 49 Dolj 1.000

174 Condescu Aniana Satul Comanicea, nr. 83, comuna Secu Dolj 3.000

175 Giurea Ion

Municipiul Craiova, str. Virgil Madgearu nr. 7, bl. J18, sc. 1,

et. 2, ap. 9

Dolj 5.000

176 Ilie Marin Municipiul Craiova, str. Fulger nr. 77 Dolj 1.000

177 Ion Marinela Municipiul Craiova, Aleea 2 Abatorului nr. 46 Dolj 1.000

178 Istudor Marin Municipiul Craiova, Str. Râului nr. 6 Dolj 1.000

179 Neațu Iulia Municipiul Craiova, Str. Brestei nr. 459 Dolj 3.000

180 Sima Gabriela Comuna Urzicuța, satul Urzicuța, Str. Prunilor nr. 6 Dolj 1.500

181 Stoica Zoe Doina

Municipiul Craiova, str. George Enescu nr. 51, bl. 37DE,

sc. e, et. 4, ap. 10

Dolj 3.000

182 Țugui Liviu Iulian Comuna Predești, satul Predești, nr. 384 bis Dolj 2.500

183 Vasile Liliana Denisa Comuna Cârcea, satul Cârcea, Str. Sergentului nr. 35 Dolj 3.500

184 Bălan Mugurica Elena Municipiul Giurgiu, Șos. Portului, bl. 1, sc. A, et. 3, ap. 15 Giurgiu 4.000

185 Boștină Cristina Ionela

Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. 27/613, sc. B, et. 1,

ap. 19

Giurgiu 3.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

7

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

186 Cernat Stela Municipiul Giurgiu, str. Cetățuia nr. 6 Giurgiu 10.000

187 Chițu Marcela Municipiul Giurgiu, Str. Oborului nr. 6 Giurgiu 5.000

188 Constantin Adriana Sorina Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. D/200CF, sc. B, ap. 33 Giurgiu 4.000

189 Dincă Aurica Municipiul Giurgiu, str. Vasile Alecsandri nr. 2 Giurgiu 2.000

190 Drugă Mariana Orașul Mihăilești, str. Avicola nr. 21, bl. Avicola, sc. B, ap. 7 Giurgiu 5.000

191 Dumitru Adriana Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. 100P, ap. 1 Giurgiu 2.000

192 Frățilă Stan Municipiul Giurgiu, fundătura Puișor, bl. 506, sc. A, et. 1, ap. 6 Giurgiu 7.000

193 Gheț Constantina Comuna Singureni, satul Singureni, Str. Spitalului nr. 726 Giurgiu 1.500

194 Mistodie Aurora Comuna Crevedia Mare, satul Dealu Giurgiu 5.000

195 Muscă Costel Comuna Găujani, satul Pietrișu, Str. Adventiștilor nr. 8 Giurgiu 3.000

196 Pană Elena

Municipiul Giurgiu, str. 1 Decembrie 1918, bl. 3 Vamă, sc. B,

et. 3, ap. 25

Giurgiu 5.000

197 Pascu Valerica

Municipiul Giurgiu, str. 1 Tineretului, bl. E1, sc. D, ap. 64

(domiciliul legal), str. Marin Drăcea nr. 18 (fără forme legale)

Giurgiu 2.000

198 Pătuleanu Marin Municipiul Giurgiu, str. București, bl. 103. sc. A, ap. 6 Giurgiu 6.000

199 Roșca Aurel Comuna Oinacu, satul Oinacu Giurgiu 3.000

200 Slamna Mariana Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. C40, sc. A, et. 1, ap. 5 Giurgiu 4.000

201 Sturzea Adi Liliana

Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. 28C/613, sc. B, ap. 17

(domiciliul legal) Str. 1 Decembrie 1918, bl. C1, sc. B, ap. 22

(fără forme legale)

Giurgiu 2.000

202 Zamfira Cristina Valentina Municipiul Giurgiu, str. Ardeleni nr. 7 Giurgiu 3.000

203 Alimănescu Floarea Municipiul Giurgiu, bd. Daciei, bl. 45/4D, sc. F, ap. 63 Giurgiu 4.000

204 Badea Maria Comuna Găujani, satul. Pietrișu, Str. Giurgiului nr. 151 Giurgiu 2.000

205 Birigă Maria Olimpia Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. D/200CF, sc. A, ap. 4 Giurgiu 7.000

206 Bondreanu Marian Municipiul Giurgiu, Str. Dunării nr. 44 Giurgiu 7.000

207 Botofei Maria Municipiul Giurgiu, aleea Fabrica de Zahăr, bl. Mare, ap. 2 Giurgiu 2.000

208 Burcea Gabriel Daniel Comuna Roata de Jos, satul Cartojani, Str. Trandafirilor nr. 9 Giurgiu 7.000

209 Burcea Vasile Comuna Roata de Jos, satul Cartojani, Str. Trandafirilor nr. 4 Giurgiu 7.000

210 Chiran Mioara Comuna Răsuceni, satul Răsuceni Giurgiu 5.000

211 Constantin Floarea Comuna Singureni, satul Stejaru Giurgiu 2.000

212 Diaconu Andreea Liliana Comuna Singureni, satul Stejaru, str. Chirculești nr. 1223 Giurgiu 5.000

213 Drăgănel Gabriel Eugeniu Comuna Crevedia Mare, satul Dealu, Str. Principală nr. 133 Giurgiu 2.000

214 Hoamea Maricica Comuna Vedea, satul Vedea, Str. Trandafirilor nr. 14 Giurgiu 4.000

215 Iancu Elisabeta Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. L3, sc. D, ap. 62 Giurgiu 7.000

216 Ionițescu Constanța Municipiul Giurgiu, str. Mureș nr. 1 Giurgiu 8.000

217 Iordan Florea Comuna Găujani, satul Pietrișu, Str. Lebedelor nr. 9 Giurgiu 2.000

218 Ivanciu Viorica Orașul Bolintin-Vale, str. Agricultori nr. 83E Giurgiu 3.000

219 Jiga Daniel Iulian

Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. 100PP, sc. A, et. 1,

ap. 8

Giurgiu 2.000

220 Marin Dumitru Comuna Singureni, satul Singureni, Str. Zidarilor nr. 781 Giurgiu 2.000

221 Movilescu Ana Maria Municipiul Giurgiu, Șos. Portului, bl. 1, sc. A, ap. 2 Giurgiu 4.000

222 Mucă Maria Comuna Vedea, satul Vedea, Str. Primăverii nr. 15 Giurgiu 5.000

223 Mușat Constanța Municipiul Giurgiu, bd. București, bl. 45/4D, sc. B, ap. 11 Giurgiu 9.000

224 Năstase Florica Comuna Comana, Str. Principală nr. 190, satul Grădiștea Giurgiu 2.000

225 Pascu Ștefan Comuna Vedea, satul Vedea Giurgiu 3.000

226 Păun Alexandrina Comuna Singureni, satul Singureni Giurgiu 3.000

227 Petre Florin Comuna Joița, satul Bâcu, Str. Ciorogârlei nr. 73 Giurgiu 2.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

8

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

228 Petre Ileana Geaclina Municipiul Giurgiu, str. Videle nr. 7 Giurgiu 6.000

229 Roșu Maria Municipiul Giurgiu, Fundătura Poieniței nr. 5 Giurgiu 7.000

230 Sîrbu Emilia Municipiul Giurgiu, bd. București, bl. 54/2D, sc. A, et. 2, ap. 6 Giurgiu 20.000

231 Stan Georgeta Municipiul Giurgiu, Str. Dezrobirii nr. 10 Giurgiu 3.000

232 Șerban Marin Comuna Crevedia Mare, satul Dealu Giurgiu 5.000

233 Tănase Ștefan Comuna Vedea, satul Vedea Giurgiu 4.000

234 Ursaru Iuliana Comuna Vedea, satul Vedea, str. Arsache nr. 22 Giurgiu 4.000

235 Vasile Iftimița Municipiul Giurgiu, Str. Tineretului, bl. 107, sc. B, et. 1, ap. 28 Giurgiu 5.000

236 Văduva Laurențiu Florin Comuna Vedea, satul Vedea, Str. Plopilor nr. 6 Giurgiu 2.000

237 Cristescu Elisabeta-Claudia

Municipiul Târgu Jiu, str. Nicolae Grigorescu nr. 1, bl. 1,

sc. 4, ap. 10

Gorj 2.000

238 Țepeș Gheorghe Comuna Gălăuțaș, satul Plopiș, nr. 370 Harghita 3.000

239 Balog Mariana-Daniela

Municipiul Lupeni, str. Tudor Vladimirescu, bl. 78, sc. 1,

et. 3, ap. 14

Hunedoara 4.000

240 Băltianu Gabriela-Violeta Orașul Vulcan, str. Mihai Eminescu nr. 4, bl. 4, sc. 2, ap. 1 Hunedoara 4.000

241 Cazacu Mihaela Municipiul Petrila, str. Tudor Vladimirescu, bl. 38, et. 1, ap. 47 Hunedoara 2.000

242 Crăciuneac Maria Municipiul Deva, bd. Dacia, bl. 29, sc. C, ap. 1 Hunedoara 2.000

243 Gherghel Adriana-Ana Municipiul Petroșani, Str. 16 Februarie nr. 4 Hunedoara 4.000

244 Kuti Ana Municipiul Lupeni, Str. Înfrățirii nr. 2 Hunedoara 2.000

245 Lingurar Verona Orașul Aninoasa, str. Vulculești, bl. B, ap. 6 Hunedoara 1.000

246 Lucaniuc Tiberiu Municipiul Deva, Aleea Streiului, bl. 78, sc. 3, ap. 60 Hunedoara 10.000

247 Șerban Mărioara Orașul Petrila, str. Jieț nr. 39 B Hunedoara 7.000

248 Țîmpău Paula

Municipiul Hunedoara, bd. Traian nr. 20, bl. 16, sc. A, et. 1,

ap. 3

Hunedoara 4.000

249 Asaftei Alexandrina

Municipiul Hunedoara, str. Avram Iancu nr. 8, bl. H5, sc. C,

ap. 43

Hunedoara 2.000

250 Cojocaru Paula Petronela Municipiul Lupeni, Str. Spiru Haret, bl. 5, sc. 4, ap. 46 Hunedoara 5.000

251 Cuzea Gabriela Orașul Hațeg, Str. Independenței nr. 7, sc. E, et. 4, ap. 68 Hunedoara 4.000

252 Filip Rodica-Alexandra

Municipiul Deva, str. Duiliu Zamfirescu, bl. A6, sc. 4, et. 4,

ap. 77

Hunedoara 4.000

253 Hangan Ioan Municipul Deva, Bd. 22 Decembrie, bl. 43, sc. A, et. 3, ap. 5 Hunedoara 4.000

254 Mitroșin Vilhelm-Ștefan Comuna Răcășdia, nr. 54 Hunedoara 4.000

255 Negoi Mărcuț Municipiul Petroșani, str. Dâlja Mare nr. 121 C Hunedoara 4.000

256 Negoiță Grigore Orașul Hațeg, str. T. Vladimirescu nr. 13, bl. C, et. 1, ap. 23 Hunedoara 4.000

257 Nistor Ileana Orașul Aninoasa, str. Centru II, bl. C, ap. 1 Hunedoara 1.000

258 Papa Marius-Constantin Municipiul Lupeni, Str. Gării nr. 13 Hunedoara 15.000

259 Peica Gabriela-Virginica Comuna Ilia, satul Cuieș, nr. 41 Hunedoara 4.000

260 Poenar Petronela Andreea Comuna Băița, satul Lunca, nr. 74 Hunedoara 7.000

261 Sav Ion Comuna Boșorod, satul Cioclovina, nr. 8 Hunedoara 10.000

262 Știucă Ana

Municipiul Petroșani, Str. Independenței, bl. 1, sc. 2, et. 1,

ap. 22

Hunedoara 5.000

263 Trocan Georgeta Orașul Uricani, Str. Revoluției, bl. 4, sc. 2, et. 1, ap. 18 Hunedoara 4.000

264 Constantin Alexandru Comuna Axintele Ialomița 1.000

265 Moise Rada Comuna Bărbulești Ialomița 4.000

266 Alecu Iulia Maria Comuna Movilița, Str. Crinului nr. 6B Ialomița 4.000

267 Anganu Maria Comuna Săveni Ialomița 4.000

268 Gerea George Valentin Municipiul Slobozia, str. Nisipuri nr. 3, bloc 46, sc. C, ap. 13 Ialomița 10.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

9

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

269 Gheorghe Icuța

Municipiul Slobozia, bd. Matei Basarab nr. 42, bl. 31, sc. D,

ap. 11

Ialomița 10.000

270 Ivanciu Violeta

Municipiul Slobozia, Aleea Castanilor nr. 3, bloc V4, sc. C,

ap. 8

Ialomița 10.000

271 Marinică Joița Municipiul Slobozia, Aleea Băii nr. 8, bl. T2, sc. A, ap. 1 Ialomița 4.000

272 Miron Margareta Municipiul Slobozia, Bd. Unirii nr. 13, bl. U18, sc. D, ap. 79 Ialomița 10.000

273 Oancea Georgeta Loredana

Municipiul Slobozia, Str. Constructorilor nr. 3, bl. 1D, sc. B,

ap. 6

Ialomița 4.000

274 Păcuraru Silvia Gabriela Municipiul Fetești, str. Mircea cel Mare nr. 119 Ialomița 4.000

275 Radu Florica Municipiul Slobozia, aleea Traian nr. 3, bl. G3, sc. A, ap. 43 Ialomița 1.000

276 Raicu Ionuț Mircea Orașul Amara, Str. Eroilor nr. 20 Ialomița 4.000

277 Tăbăcaru Monica

Municipiul Slobozia, bd. Matei Basarab nr. 27, bl. 160, sc. E,

ap. 21

Ialomița 10.000

278 Tudorache Costel Municipiul Fetești, str. Alexandru cel Bun nr. 20 Ialomița 4.000

279 Agape Petru Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 6.000

280 Bolocan Ioan Satul Vlădeni, comuna Vlădeni Iași 4.000

281 Carp Maria Municipiul Iași, str. Ciurchi nr. 127B, bl. P1, sc. C, et. 2, ap. 4 Iași 2.800

282 Ciobanu Maria

Orașul Hârlău, str. M. Eminescu, bl. A2, ap. 1 (domiciliul

legal), orașul Hârlău, str. N. Iorga nr. 57 (fără forme legale)

Iași 3.000

283 Corbu Mariana-Nicuilina Satul Broșteni, comuna Vlădeni Iași 4.000

284 Diaconescu Elena Satul Broșteni, comuna Vlădeni Iași 4.000

285 Dragoș Elena Satul Broșteni, comuna Vlădeni Iași 4.000

286 Dragoș Vasile Satul Broșteni, comuna Vlădeni Iași 4.000

287 Florea Gheorghe Comuna Popești, satul Hărpășești Iași 4.000

288 Gheorghiu Mirela Adina Comuna Lungani, satul Goești Iași 5.000

289 Grigoraș Maria Municipiul Iași, str. Codrescu nr. 6 Iași 1.500

290 Hurdui Gabriela Orașul Hârlău, str. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 54 Iași 1.000

291 Hurdui Ionela Orașul Hârlău, str. Tătăranu nr. 40 Iași 1.000

292 Iacomi Veronica Municipiul Iași, Str. Fântânilor nr. 39, bl. B6, et. 2, ap. 28 Iași 8.000

293 Iurașcu Gheorghe

Satul Glodenii Gândului, fundac Zorile nr. 9, comuna

Țibănești

Iași 7.000

294 Radu Felicia Satul Mironeasa, comuna Mironeasa Iași 3.000

295 Rusu Toader Comuna Andrieșeni, satul Glăvănești Iași 1.500

296 Stănescu Octavian Comuna Ciurea, satul Lunca Cetățuii, Str. Ghioceilor nr. 20 Iași 7.000

297 Ursachi Elena Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 2.000

298 Balan Gheorghe Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Ion Neculce nr. 10 Iași 2.000

299 Cozma Ciprian

Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Preot Dumitru Stăniloaie

nr. 41

Iași 1.000

300 Dumitriu Nicoleta Comuna Ciurea, satul Ciurea, Str. Rubinelor nr. 514 Iași 7.000

301 Isac Dumitru Comuna Scobinți, satul Bădeni Iași 10.000

302 Lica Elena Municipiul Iași, Str. Bradului nr. 17, bl. G4, sc. A, et. 1, ap. 5 Iași 3.000

303 Munteanu Maricica

Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Ing. Constantin

Mihăilescu nr. 64

Iași 5.000

304 Oniche Ionel Comuna Tansa, satul Tansa Iași 5.000

305 Pascu Dumitru Municipiul Pașcani, str. Crișan nr. 13, bl. M1, ap. 1 Iași 3.000

306 Petrescu Mihaela

Comuna Lungani, satul Lungani, str. Inv. Dumitriu Alexandru

nr. 62

Iași 3.000

307 Punei Doina Comuna Popricani, satul Popricani Iași 1.200

308 Simionovici Daniela Municipiul Iași, str. Tabacului nr. 43, bl. Y2, et. 2, ap. 7 Iași 10.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

10

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

309 Timofte Minodora Comuna Popricani, satul Vânători Iași 2.000

310 Tudor Constantin Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Fânaru Dumitru nr. 21 Iași 3.000

311 Vasiniuc Crina Alexandra Orașul Podu Iloaiei, str. Decebal nr. 22 Iași 7.000

312 Vasiliu Gheorghe Comuna Tansa, satul Tansa Iași 6.000

313 Ciocoiu Dana Georgiana Oraș Podu Iloaiei, Șos. Națională, bl. 21, sc. A, et. 1, ap. 4 Iași 4.000

314 Ipate Vasile Comuna Tătăruși, satul Iorcani Iași 6.000

315 Puțuvai Iulian Petru

Municipiul Iași, str. Ciurchi nr. 44A, sc. 2, et. 2, ap. 14

(domiciliul legal), municipiul Iași, str. Trecătoarea Tranșeului

nr. 4 (fără forme legale)

Iași 4.000

316 Rusu Claudia

Municipiul Iași, bd. Tudor Vladimirescu nr. 79, et. 3, ap. 42

(domiciliul legal), municipiul Iași, Bd. Chimiei nr. 65, ap. 12

ANL (fără forme legale)

Iași 4.000

317 Șerban Vasile

Municipiul Iași, str. Sarmisegetuza nr. 6, bl. R12, sc. D, et.

parter, ap. 1

Iași 4.000

318 Tanasă Marinel Comuna Lungani, satul Lungani Iași 6.000

319 Toma Florentina

Municipiul Iași, str. Grădinari nr. 37, bl. B2, sc. D, et. 1, ap. 4

(domiciliul legal), municipiul Iași, str. Vasile Lupu nr. 92A,

bl. P1, et. 4, ap. 20 (fără forme legale)

Iași 4.000

320 Caitan Vasilica Comuna Nuci, satul Micșuneștii-Moară, Str. Muncii nr. 6 Ilfov 2.500

321 Păun Andrei Florinel Orașul Buftea, Aleea Plopilor, nr. 1. 51.A2/1, sc. A, et. 1, ap. 8 Ilfov 2.500

322 Alecu Constantin Comuna Grădiștea, Str. Zambilelor nr. 20 Ilfov 2.000

323 Alexe Niculina Orașul Pantelimon, str. Drumul Gării nr. 122 Ilfov 2.500

324 Andrei Mara

Comuna Nuci, satul Micșuneștii-Moară, Șos. Primăverii

nr. 58, ap. 12

Ilfov 4.000

325 Cercel Florică Robert

Comuna Ștefăneștii de Jos, satul Ștefăneștii de Jos,

str. Câmpina nr. 23

Ilfov 3.000

326 Dumitrache Viorica

Comuna Ștefăneștii de Jos, satul Ștefăneștii de Jos,

str. Câmpina nr. 39

Ilfov 2.000

327 Grumăzescu Elena Orașul Chitila, str. Aurel Vlaicu nr. 8, bl. CFR, sc. 1, ap. 12 Ilfov 10.000

328 Iacob Gina Orașul Pantelimon, Intrarea Nucului nr. 4 Ilfov 2.500

329 Istrate Tinca Comuna Cernica, satul Bălăceanca, Str. Eroilor nr. 11 Ilfov 800

330 Moldoveanu Florin

Comuna Ștefăneștii de Jos, satul Ștefăneștii de Jos,

str. Olănești nr. 2

Ilfov 2.500

331 Munteanu Vasile Alexandru Orașul Pantelimon, Str. Frunzei nr. 3 Ilfov 4.000

332 Neagu Silvia Petruta Orașul Măgurele, Str. Crinului nr. 12 Ilfov 3.000

333 Oprea Gheorghe Comuna Găneasa, Str. Crinului nr. 6 Ilfov 3.500

334 Tudor Valeria

Comuna Ștefăneștii de Jos, satul Ștefăneștii de Jos,

str. Brașov nr. 2

Ilfov 3.000

335 Ferechi Claudia Georgiana

Municipiul Drobeta-Turnu Severin, str. Calomfirescu nr. 283,

bl. B6, sc. 1, ap. 10

Mehedinți 4.000

336 Vană Ionela Comuna Gogoșu, satul Ostrovu Mare, bl. 22, ap. 1 Mehedinți 4.000

337 Biro Maria Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 140 Mureș 320

338 Ciurar Benone Alin Comuna Adămuș, satul Cornești, Str. Zorilor nr. 10 Mureș 7.000

339 Covaci Ileana Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 37A Mureș 240

340 Feri Eszter Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 60A Mureș 360

341 Feri Rozalia Comuna Band, satul Band, Str. C.F.R.-ului nr. 44 Mureș 200

342 Gritto Ana Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 15 Mureș 280

343 Gritto Estera Comuna Band, satul Band, nr. 7 Mureș 220

344 Gritto George-Cosmin Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 15 Mureș 560



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

11

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

345 Gritto Magdalena-Esztera Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 15 Mureș 250

346 Gritto Melinda Comuna Band, satul Band, Str. Nisipului nr. 42 Mureș 780

347 Horvat Teodor Comuna Gurghiu, str. Crișan nr. 28 Mureș 7.000

348 Majlat Iuliana Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 33A Mureș 280

349 Mârza Crinișor Comuna Band, satul Band, Str. C.F.R.-ului nr. 54A Mureș 440

350 Moldovan Anica Orașul Sărmașu, str. Vasile Simonis nr. 37b Mureș 4.000

351 Moldovan Berta-Vandana Orașul Sărmașu, Str. Ghioceilor nr. 40 Mureș 4.000

352 Mut Terezia Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 60 Mureș 480

353 Poczó Enikő Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 81 Mureș 520

354 Puczi Iosif Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 33 Mureș 150

355 Puczi Maria Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 39 Mureș 220

356 Sztan Gheorghe Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 140 Mureș 300

357 Venczi Elvira Comuna Band, satul Band, str. Telepul Mare nr. 140 Mureș 200

358 Braniște Mihaela Satul Stejaru, comuna Farcașa Neamț 2.500

359 Buhăianu Maria

Municipiul Roman, Fundătura Crizantemelor, bl. 2, sc. E,

ap. 56

Neamț 1.500

360 Demetercă Angelica Satul Sagna, comuna Sagna Neamț 7.000

361 Giurgi Ana Satul Sagna, comuna Sagna Neamț 7.000

362 Lăcătușu Maria Satul Stânca, Str. Codrului nr. 259, comuna Pipirig Neamț 2.500

363 Mîrcă Agurița Satul Poiana, comuna Grințieș Neamț 1.500

364 Munteanu Gheorghe Satul Bălțătești, comuna Bălțătești Neamț 7.000

365 Negruș Vasile Satul Rădeni, comuna Păstrăveni Neamț 3.000

366 Nikolics Angela Municipiul Piatra-Neamț, Aleea Viorelelor nr. 16, bl. 16, ap. 16 Neamț 6.000

367 Nițu Natalia

Municipiul Piatra-Neamț, str. Grigore Ureche nr. 7, bl. G3,

ap. 17

Neamț 1.500

368 Ospir Constantin Satul Cuejdiu, Str. Cuejdiului nr. 240, comuna Gârcina Neamț 4.500

369 Popescu Elena

Municipiul Piatra-Neamț, str. Grigore Ureche nr. 8, et. 2,

ap. 68

Neamț 3.000

370 Roman Adriana Satul Oglinzi, Str. Paltinilor nr. 12, comuna Răucești Neamț 7.000

371 Sotir Aurelia-Daniela Satul Crăcăoani, Str. Principală nr. 212, comuna Crăcăoani Neamț 3.000

372 Apopei-Pruteanu Ioan Lorian

Municipiul Piatra-Neamț, str. Leonida Dimitrie nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 37

Neamț 7.000

373 Ciocîrlan Florin

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 36

Neamț 7.000

374 Cojocariu Denisia-Iuliana

Municipiul Piatra-Neamț, str. Leonida Dimitrie nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 22

Neamț 5.000

375 Doboș Oana

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 23

Neamț 5.000

376 Erhan Maria 

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 38

Neamț 7.000

377 Hizan Maria

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 28

Neamț 5.000

378 Ivanov Mădălina

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 25

Neamț 5.000

379 Lefter Florica

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 27

Neamț 5.000

380 Macovei Andrei

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 32

Neamț 7.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

12

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

381 Panțiru Sasu

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 29

Neamț 5.000

382 Petrache Virgil

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 30 (adresa de reședință), str. Poiana Teiului nr. 2

(domiciliul legal)

Neamț 5.000

383 Trandafir Mihai

Municipiul Piatra-Neamț, str. Dimitrie Leonida nr. 23, bl. D5,

sc. B, ap. 31

Neamț 7.000

384 Alistar Constantin Orașul Bicaz, Aleea Teilor, bl. 13, sc. B, ap. 15 Neamț 5.000

385 Ambrosă Ștefan Iulian Comuna Țibucani, Str. Humăriei nr. 405, satul Țibucani Neamț 5.000

386 Astancăi Gheorghe Comuna Zănești, satul Zănești Neamț 4.000

387 Butnariu Roxana Iuliana

Municipiul Piatra-Neamț, str. Izvoare, bl. H5, sc. B, et. 1,

ap. 31

Neamț 5.000

388 Cădere Ștefan Comuna Hangu, satul Hangu Neamț 4.000

389 Cojocariu Ionela Claudia Comuna Mărgineni, satul Itrinești Neamț 7.000

390 Cotfasă Mihaela Cristina

Municipiul Piatra-Neamț, str. Izvoare, bl. H5, sc. B, et. 1,

ap. 30

Neamț 4.000

391 Diac Rodica Comuna Săbăoani, satul Săbăoani, Str. Ciocârliei nr. 52 Neamț 4.000

392 Enache Elena Comuna Dochia, Strada nr. 2 nr. 488, satul Dochia Neamț 4.000

393 Enea Rodica Comuna Gâdinți, satul Gâdinți Neamț 7.000

394 Florea Andrei-Cristian Comuna Horia, satul Cotu Vameș, Str. Școlii nr. 90A Neamț 7.000

395 Hogea Elena Comuna Poiana Teiului, satul Dreptu, nr. 3 Neamț 4.000

396 Hurmuzache Vasilica Comuna Borca, satul Borca Neamț 2.000

397 Irina Nicoleta Comuna Farcașa, satul Bușmei Neamț 5.000

398 Mandache Aglaia

Municipiul Roman, Aleea Tudor Vladimirescu, bl. 6, sc. A,

et. 2, ap. 72

Neamț 2.500

399 Magdici Iosif Comuna Tămășeni, satul Adjudeni Neamț 3.000

400 Michiu Ermina Municipiul Roman, Fundătura Păcii, bl. 5, sc. A, et. 2, ap. 12 Neamț 3.500

401 Musteață Frăsina Oraș Târgu-Neamț, Str. Vânătorului nr. 131 A Neamț 4.000

402 Neda Maria

Municipiul Piatra-Neamț, str. Gheorghe Asachi, bl. M25,

ap. 2

Neamț 3.000

403 Postolache Maria Municipiul Roman, Str. Gloriei, bl. 6, sc. A, et. 2, ap. 12 Neamț 4.000

404 Stângaciu Elena Oraș Târgu-Neamț, Str. Blebei nr. 2 Neamț 2.500

405 Verișaghin Maria Comuna Poiana Teiului, satul Dreptu Neamț 4.000

406 Vrânceanu Petronela Comuna Țibucani, Str. Principală nr. 219, satul Davideni Neamț 4.000

407 Dorobanțu Gheorghe-Iulian

Municipiul Slatina, str. Ec. Teodoroiu nr. 2, bl. V 22, sc. A,

ap. 4

Olt 7.000

408 Ghergu Eufrosina Orașul Piatra-Olt, Str. Lalelelor nr. 13 Olt 7.000

409 Mitran Elena

Orașul Piatra-Olt, str. Înv. Ion Osadciuc nr. 10, satul Bistrița-

Nouă 

Olt 1.500

410 Roșu Oana-Camelia

Orașul Balș, str. Nicolae Bălcescu nr. 154, bl. 32, sc. 1,

ap. 3 

Olt 3.000

411 Roșu Emilia Comuna Oboga, satul Oboga, Str. Principală nr. 61 Olt 3.000

412 Strîmbeanu Ion Comuna Oboga, satul Oboga, Str. Principală nr. 469 Olt 3.000

413 Voicu Ștefan Comuna Oboga, satul Oboga Olt 3.000

414 Bucurică Ioana Comuna Chiojdeanca, satul Trenu, nr. 11 Prahova 2.500

415 Dumitrache George Iulian Comuna Bărcănești, satul Românești, nr. 446 Prahova 2.000

416 Gheorghe Niculae Comuna Gornet-Cricov, satul Țărculești, nr. 149 Prahova 5.000

417 Bădiță Daniel Orașul Comarnic, str. Ghioșești nr. 253 Prahova 2.000

418 Iancu Vasile Comuna Drăgănești, satul Belciug, nr. 149 Prahova 4.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

13

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

419 Iftime Ion Orașul Bușteni, Bd. Libertății nr. 205 Prahova 4.000

420 Moscu Elisaveta Orașul Bușteni, Bd. Libertății nr. 205 Prahova 6.000

421 Prundea Anișoara Comuna Drajna, satul Ogretin, Str. Nucilor nr. 3 Prahova 3.500

422 Stoica Constantin Comuna Blejoi, satul Ploieștiori, nr. 32 Prahova 7.000

423 Șoldan Vasile Comuna Telega, satul Melicești, nr. 88 Prahova 6.000

424 Șubea Iulia Comuna Cocorăștii Mislii, satul Cocorăștii Mislii, nr. 254 Prahova 1.500

425 Toader Domnica Comuna Cornu, satul Cornu de Jos, nr. 1196 Prahova 7.000

426 Chețenaș Ovidiu Vasile Comuna Românași, satul Poarta Sălajului, nr. 81 Sălaj 3.500

427 Măluțan Ana Comuna Sâg, nr. 107 Sălaj 3.500

428 Gligorea Ileana Paraschiva Comuna Gura Râului, nr. 728 Sibiu 6.000

429 Măierean Ioan Municipiul Sibiu, Str. Centumvirilor nr. 7 Sibiu 4.000

430 Aldea Mihai

Comuna Hoghilag, satul Valchid, Str. Principală nr. 180

(domiciliul legal), nr. 130 (fără forme legale)

Sibiu 1.000

431 Őtvős Violeta Comuna Hoghilag, satul Hoghilag, nr. 273 Sibiu 4.000

432 Paștiu Virgil

Municipiul Sibiu, str. George Coșbuc nr. 20 (domiciliul legal),

Sibiu, Str. Primăverii nr. 11 (fără forme legale)

Sibiu 2.000

433 Pîșu Maria Orașul Săliște, str. Șteaza nr. 122 Sibiu 7.000

434 Strîmbu Liliana Orașul Copșa Mică, str. Laborator, bl. 26, ap. 6 Sibiu 2.000

435 Curic Dorica Comuna Șcheia, satul Mihoveni, Str. Trandafirilor nr. 16 Suceava 2.000

436 Pădurean Aurel Comuna Baia, str. Nicolae Stoleru nr. 15 Suceava 1.000

437 Pescleve Aglaia Comuna Calafindești, satul Botoșănița Mare, nr. 31 Suceava 7.000

438 Rusu Aneta Comuna Crucea, satul Chiril, nr. 85 Suceava 500

439 Torodoc Dafina

Municipiul Suceava, str. Ana Ipătescu nr. 9, bl. 3D, sc. A,

ap. 15

Suceava 4.000

440 Bichir Constantin Municipiul Suceava, Str. Baladei nr. 1, bl. 12, sc. A, ap. 5 Suceava 1.500

441 Boca Nastasia Comuna Botoșana, satul Botoșana, nr. 457 Suceava 4.000

442 Boca Paraschiva Orașul Cajvana, nr. 1727 Suceava 4.000

443 Cucu Gheorghe Orașul Dolhasca, str. Oltea Doamna nr. 33 Suceava 7.000

444 Făget Alicsandrina

Municipiul Suceava, str. Ștefan cel Mare nr. 53, bl. G, sc. C,

ap. 14

Suceava 4.000

445 Glaschi Veronica Comuna Slatina, satul Slatina, nr. 85 Suceava 1.000

446 Helbert Traian

Municipiul Suceava, Str. Privighetorii nr. 4, bl. 4, sc. A,

ap. 86

Suceava 4.000

447 Lămășanu Gheorghe Comuna Ipotești, satul Ipotești, nr. 272B11 Suceava 5.000

448 Popescu Dorel Marian Comuna Drăgoiești, satul Drăgoiești, nr. 323 Suceava 5.000

449 Popescu Mariana Doina

Municipiul Suceava, str. Cuza Vodă nr. 20, bl. 70, sc. B,

ap. 2

Suceava 2.500

450 Alexandru Alexandrina Comuna Mavrodin, sat Mavrodin, Str. Magnoliilor nr. 14 Teleorman 3.000

451 Cristea Doru Theodor

Municipiul Alexandria, șos. Turnu Măgurele nr. 1, bl. 616,

sc. A, et. 1, ap. 7

Teleorman 1.000

452 Dobrescu Mirela Cristiana

Municipiul Alexandria, Str. Dunării nr. 222, bl. 810, sc. A,

et. 1, ap. 5

Teleorman 2.000

453 Enache Ana Municipiul Roșiori de Vede, Str. Teilor nr. 36 Teleorman 2.000

454 Nae Ioana Comuna Tătărăștii de Sus, satul Tătărăștii de Sus Teleorman 1.500

455 Neagu Ioan Orașul Zimnicea, Str. Unirii nr. 16 Teleorman 5.000

456 Pantazi Nicoleta Sat Coșoaia, orașul Videle Teleorman 7.000

457 Preda Elena Comuna Orbeasca, satul Lăceni Teleorman 1.000

458 Șerban Paula Valentina Comuna Călinești, satul Copăceanca Teleorman 1.500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

14

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

459 Trifu Ecaterina

Municipiul Alexandria, Str. Dunării nr. 220, bl. BM1, sc. B,

et. 2, ap. 47

Teleorman 3.000

460 Cheluș Cristina Comuna Drăgănești-Vlașca, satul Drăgănești-Vlașca Teleorman 1.500

461 Diaconu Fănel Municipiul Alexandria, Str. 1907 nr. 154 bis Teleorman 2.000

462 Florea Mirela Comuna Măgura, satul Măgura Teleorman 1.000

463 Ion Maria

Comuna Smârdioasa, satul Smârdioasa, str. Sf. Mihail și

Gavril nr. 9

Teleorman 1.000

464 Micu Gheorghe Comuna Vedea, satul Coșoteni Teleorman 1.500

465 Panduru Constanța Comuna Poroschia, satul Calomfirești Teleorman 1.000

466 Paraschiv Stelica Iulia

Comuna Orbeasca, satul Orbeasca de Jos, str. Olăreasa

nr. 68

Teleorman 5.000

467 Sincă Liliana Municipiul Alexandria, Str. Dunării, bl. I20, sc. A, et. P, ap. 2 Teleorman 1.500

468 Slăvitescu Nicolae Comuna Mavrodin, satul Mavrodin Teleorman 2.500

469 Vintilă Florea Comuna Frăsinet, satul Frăsinet Teleorman 2.000

470 Irimescu Florentina Comuna Bucovăț, nr. 317/E Timiș 4.000

471 Jitariu Maria Municipiul Timișoara, str. Piatra Craiului nr. 1, sc. C, ap. 18 Timiș 4.000

472 Agighioleanu Tudora Comuna Somova, Str. Taberei nr. 5 Tulcea 4.000

473 Bejan Cătălin Municipiul Vaslui, str. Smârdan, bl. 183, sc. B, et. 3, ap. 7 Vaslui 5.000

474 Călin Ioan Municipiul Vaslui, Str. Hușului, bl. 154, sc. C, et. 2, ap. 11 Vaslui 2.000

475 Cozoș Elena-Laura Orașul Negrești, Str. Nucului nr. 3 Vaslui 1.000

476 David Corina Satul Băcești, comuna Băcești Vaslui 10.000

477 Dumbravă Valentina Municipiul Vaslui, str. Nicolae Iorga nr. 22 Vaslui 2.000

478 Alexe Victoria Municipiul Bârlad, Str. Lirei nr. 4, bl. L1, sc. E, et. 4, ap. 92 Vaslui 4.500

479 Cozma Costel Comuna Pochidia, satul Pochidia Vaslui 6.500

480 Nechita Costică Orașul Negrești, satul Parpanița Vaslui 5.000

481 Nechita Mirela

Municipiul Vaslui, str. Ștefan cel Mare nr. 134, sc. C, et. 4,

ap. 2

Vaslui 10.000

482 Oprea Nicoleta Florentina Oraș Negrești, Str. 1 Decembrie, bl. D3, sc. C, ap. 5 Vaslui 2.000

483 Petrea Mihai Comuna Epureni, satul Bârlălești Vaslui 3.500

484 Poiană Aurel Comuna Cozmești, satul Fâstâci Vaslui 3.000

485 Popa Viorel Comuna Băcești, satul Armășeni Vaslui 7.000

486 Prisecaru Adrian Nicușor Comuna Băcani, satul Băltățeni Vaslui 7.000

487 Severin Adrian Comuna Pădureni, satul Pădureni Vaslui 6.500

488 Tamaș Gheorghe Comuna Coroiești, satul Hreasca Vaslui 1.700

489 Bâzâc Teodora Comuna Păușești, satul Cernelele Vâlcea 1.500

490 Ciobanu Mariana Comuna Vaideeni, satul Vaideeni Vâlcea 2.000

491 Dinescu Elena

Municipiul Râmnicu Vâlcea, str. Calea lui Traian nr. 153,

bl. Filipin, sc. E, ap. 7

Vâlcea 2.000

492 Dinu Constantin Municipiul Râmnicu Vâlcea, str. Henri Coandă nr. 23, ap. 15 Vâlcea 2.500

493 Grigore Iulia

Municipiul Râmnicu Vâlcea, str. Marin Sorescu nr. 4,

bl. A37/2, sc. B, ap. 2

Vâlcea 5.000

494 Muntean Floarea Comuna Bujoreni, satul Lunca Vâlcea 4.500

495 Stoenescu Simona Nica

Municipiul Râmnicu Vâlcea, Str. Crinilor nr. 3, bl. R13, sc. A,

ap. 5

Vâlcea 2.000

496 Gerea Ion Comuna Șirineasa, satul Șirineasa Vâlcea 3.500

497 Gîlea Doina

Municipiul Râmnicu Vâlcea, Bd. Tineretului nr. 16, bl. A9,

sc. C, ap. 27

Vâlcea 5.000

498 Nechifor Nicolaie Comuna Perișani, satul Poiana Vâlcea 7.000

499 Nicolae Ioana Comuna Stroești, satul Dianu Vâlcea 3.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

15

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

500 Stan Ion Comuna Stoilești, satul Malu Vâlcea 3.500

501 Stan Nicolae Comuna Stoilești, satul Malu Vâlcea 3.500

502 Stanca Floarea Comuna Păușești-Măglași, satul Păușești-Măglași Vâlcea 2.000

503 Tudor Doralin Mihai

Municipiul Râmnicu Vâlcea, Bd. Tineretului nr. 5, bl. A11/2,

sc. B, ap. 28

Vâlcea 10.000

504 Zdîrcea Maria Comuna Muereasca, satul Muereasca de Sus Vâlcea 2.000

505 Istrate Ghiță Comuna Poiana Cristei, satul Dealu Cucului Vrancea 7.000

506 Scutaru Daniela-Dumitra Comuna Maicănești, satul Tătaru Vrancea 4.000

507 Mihai Ion Comuna Poiana-Cristei, satul Podu Lacului Vrancea 7.000

508 Zanfir Voicu Comuna Gura-Caliței, satul Groapa Tufei Vrancea 7.000

509 Băbălău Grigore Str. Pitulicii nr. 137D, bl. 9, sc. 1, et. 3, ap. 55, sector 5 București 1.000

510 Butoi Sofia Aleea Nehoiu nr. 2—12, bl. F2, et. 1, ap. 28, sector 4 București 500

511 Damoc Ionel Str. Peroni nr. 52, bl. 9, sc. A, et. 2, ap. 43, sector 4 București 700

512 Dumitrescu Daniela Cristina

Str. Bogdan Gheorghe Tudor nr. 5, bl. 21G, sc. 1, et. 5,

ap. 33, sector 1

București 1.000

513 Florea Rodica Bd. Burebista nr. 4, bl. D13, sc. 2, et. 9, ap. 68, sector 3 București 1.000

514 Gheorghe Costel

Str. Vulturilor nr. 96, sector 3 (domiciliul legal), str. Baia de

Fier nr. 5, sector 3 (fără forme legale)

București 800

515 Mihăilă Adriana Niculina Str. Poștașului nr. 24A, et. 3, ap. 45, sector 3 București 800

516 Neagu Emil Aleea Parva nr. 6, bl. C37, sc. 1, et. 4, ap. 20, sector 6 București 500

517 Alexandru Elena

Str. Amurgului nr. 22, bl. P3, sc. 1, et. 3, ap. 54, sector 5

(domiciliul legal), Str. Amurgului nr. 22, bl. P3, sc. 2, ap. 98,

sector 5 (fără forme legale)

București 1.000

518 Arsene Constantin

Str. Berzei nr. 63, bl. C, sector 1 (domiciliul legal),

Str. Apusului nr. 58, bl. 70, sc. 1, ap. 6, sector 6 (fără forme

legale)

București 1.000

519 Berbecar Mircea Ștefan

Str. Luntrei nr. 6, bl. 7, sc. 4, et. 8, ap. 331, sector 2

(domiciliul legal), str. Avrig nr. 54, bl. 15, sc. 1, et. 2, ap. 35,

sector 2 (fără forme legale)

București 700

520 Birjaru Viorel Bd. Camil Ressu nr. 52, bl. C16, sc. 3, et. 4, ap. 34, sector 3 București 1.000

521 Blană Alexandra Adelina

Str. Humulești nr. 4, bl. S1, sc. 3, et. 2, ap. 50, sector 5

(domiciliul legal), str. Iordache Năstase nr. 14, et. 4, ap. 50,

sector 5 (fără forme legale) 

București 5.000

522 Bolocan Florentin Str. Oițelor nr. 12, corp C, ap. 1, sector 4 București 500

523 Cincă Stelică

Str. Moldovița nr. 12, bl. A8, sc. 1, et. 1, ap. 8, sector 4

(domiciliul legal), str. Iordache Năstase nr. 14, et. 3, ap. 42,

sector 5 (fără forme legale) 

București 3.000

524 Constantin Camelia

Str. Amurgului nr. 28, bl. P7, sc. 2, et. 3, ap. 147, sector 5

(domiciliu legal), Str. Amurgului nr. 22, bl. P3, sc. 2, ap. 92,

sector 5 (fără forme legale)

București 1.500

525 Constantin Costel Str. Ziduri între Vii nr. 1, bl. 6, sc. 1, et. 1, ap. 13, sector 2 București 1.000

526 Constantinescu Petra Str. Liviu Rebreanu nr. 2, bl. N6, sc. 1, et. 1, ap. 50, sector 3 București 800

527 Drăgan Silviu

Str. Popa Tatu nr. 1—3, sector 1 (domiciliul legal),

str. Iordache Năstase nr. 14, et. 4, ap. 54, sector 5

(fără forme legale)

București 3.000

528 Dumitrescu Cornel

Șos. Fundeni nr. 3, bl. 39, sc. 2, et. 7, ap. 94, sector 2

(domiciliul legal), șos. Mihai Bravu nr. 96—104, parter,

sector 2 (fără forme legale) 

București 700

529 Găițeru Jeni Str. George Ionescu Gion nr. 8A, ap. 6, sector 3 București 800

530 Gheorghe Alexandrina

Aleea Livezilor nr. 47, bl. 38, sc. 1, et. 4, ap. 75, sector 5

(domiciliul legal), Aleea Livezilor nr. 47, bl. 38, sc. 1, et. 4,

ap. 68, sector 5 (fără forme legale)

București 800



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 184/7.III.2019

16

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Adresa Județul

Suma 

— lei —

531 Ghezzo Victor Dumitru Str. Marin Constantin nr. 20, sector 5 București 800

532 Golumbovici Mariana

Str. Ziminel nr. 17, sector 5 (domiciliul legal), str. Iordache

Năstase nr. 14, et. 4, ap. 10, sector 5 (fără forme legale)

București 3.000

533 Gyorgyi Margareta

Str. Coștila nr. 4, bl. P1, sc. 2, et. 1, ap. 101, sector 4

(domiciliu legal), str. Iordache Năstase nr. 14, et. demisol,

ap. 4, sector 5 (fără forme legale)

București 5.000

534 Matei Mihai Str. Jiului nr. 2—4, bl. C1, et. 2, ap. 6, sector 1 București 1.000

535 Mihăilă Eugen Str. Rotundă nr. 10, bl. Y2A, sc. 2, et. 4, ap. 74, sector 3 București 1.000

536 Mureșeanu Georgeta

Aleea Barajul Cucuteni nr. 3, bl. A14, sc. 1, et. 10, ap. 44,

sector 3

București 800

537 Nedu Elena

Str. Baciului nr. 4, bl. 9, sc. 1, et. 5, ap. 18, sector 5

(domiciliu legal), str. Iordache Năstase nr. 14, ap. 9, sector 5

(fără forme legale)

București 3.000

538 Nica Elena Str. Mendeleev nr. 7—10, sc. A, et. 5, ap. 11, sector 1 București 500

539 Platon Felicia Eugenia Str. Telița nr. 8, bl. 66 A, sc. 2, et. 1, ap. 22, sector 5 București 800

540 Popa Ana-Maria

Aleea Botorani nr. 6, bl. V83, sc. 2, et. 2, ap. 44, sector 5

(domiciliul legal), str. Iordache Năstase nr. 14, et. 4, ap. 49,

sector 5 (fără forme legale)

București 7.000

541 Popa Anica

Str. Perșani nr. 4, bl. L2, sc. 2, et. 1, ap. 51, sector 4

(domiciliul legal), str. Iordache Năstase nr. 14, et. 4, ap. 52,

sector 5 (fără forme legale)

București 5.000

542 Potra Maria Intrarea Adierii nr. 26, sector 4 București 1.000

543 Radu Rozalia Str. Becaței nr. 6A, bl. V7, sc. B, et. 9, ap. 102, sector 3 București 800

544 Răducu Viorica Str. Plt. Petre Ionescu nr. 51, bl. 7, sc. 5, ap. 323, sector 3 București 1.000

545 Rudaru Angela Intrarea Cartojanca nr. 13, ap. 1, sector 5 București 1.000

546 Rusu Maria

Aleea Ciceu nr. 5, bl. 5B, sc. 1, et. 2, ap. 57, sector 4

(domiciliul legal), str. Iordache Năstase nr. 14, et. demisol,

ap. 9, sector 5 (fără forme legale)

București 3.000

547 Sandu Marius Marian

Str. Pucheni nr. 1, bl. Z1, sc. A, et. 2 ap. 27, sector 5

(domiciliul legal), str. Iordache Năstase nr. 14, et. 2, ap. 28,

sector 5 (fără forme legale)

București 5.000

548 Toader Niculina Aleea Livezilor nr. 24, bl. 35, sc. 1, ap. 30, sector 5 București 700

549 Vasile Rodica Str. Amurgului nr. 24, bl. P4, sc. 1, et. 4, ap. 75, sector 5 București 1.000

550 Ilie Mihaela

Str. Bulboacă nr. 5, sector 5 (domiciliul legal), str. Iordache

Năstase nr. 14, et. 2, ap. 28, sector 5 (fără forme legale)

București 1.000

Total 2.029.800

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 184/7.III.2019 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|220671]


